5.在任何情况下（如灾害天气期间或重大活动期间），乙方均应保质保量按时完成各

预算主体安排的指令性任务。

6.自觉执行国家的法律、法规，签订劳动用工合同，办理社会统筹保险，并为作业人

员购买意外险。作业及管理人员工资不得低于常州市最低工资标准，独立处理劳资纠纷。

7.接受各预算主体和社会监督，对存在的问题在指定时间内整改到位，并将整改结果

报甲方。

8.法规、政策规定由乙方承担的其他责任。

9.乙方项目负责人： 林军 （联系方式：13961184666）。

第五条 价格和支付

1.合同年度总金额为人民币 玖佰玖拾捌万肆仟肆佰柒拾贰元（￥9984472/年），三年

总金额为人民币 贰仟玖佰玖拾伍万叁仟肆佰壹拾陆元整（￥29953416）。

2.付款方式：按各分项合同约定执行。

第六条 违约责任

1.各预算主体无正当理由拒绝与乙方签署分项合同的，各预算主体应向乙方偿付分项

合同总价 10%的违约金。

2.乙方无正当理由拒绝与各预算主体签署分项合同，或无法完成项目的，应向各分项

主体支付分项合同总价 10%的违约金，同时各分项主体有权解除合同。

3.违约方承担违约责任并不影响其合同项下的义务(合同解除的除外)。

第七条 不可抗力

1.不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，如战争、动乱、瘟疫、

严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害等。